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Kontaktkabel 25—120mm?

far EinhAngetrommeln

L&nge Schutz— Kabel-
mm schlauch @ schuh

Bestellnummer
mit FE—- Birne

Bestellnummer
mit Mesing— Birne

Querschnitt

.025.0400M
04001.025.0540M
04001.025.0640M
.025.0850M

.025.0400FE
04001.025.0540FE
04001.025.0640FE
.025.0850FE

04001.035.0600M
04001.035.0700M
.035.0800M

04001.035.0600FE
04001.035.0700FE
.035.0800FE

04001.050.0700M
04001.050.0800M
.050.0900M

04001.050.0700FE
04001.050.0800FE
.050.0900FE

04001.070.0700M
04001.070.0800M
.070.0900M

04001.070.0700FE
04001.070.0800FE
.070.0900FE

95mm2z  800mm 28mm M12 30mm  70mm 04001.095.0800M
95mm2z  900mm 28mm M12 30mm  70mm 04001.095.0900M
95mm2z  1000mm 28mm M12 30mm  70mm 04001.095.1000M

1100mm .095.1100M

04001.095.0800FE
04001.095.0900FE
04001.095.1000FE
.095.1100FE

120mm2z  900mm 30mm M12 35mm  70mm 04001.120.0900M
120mm2  1000mm 30mm M12 35mm  70mm 04001.120.1000M
1100mm

04001.120.0900FE
04001.120.1000FE

.120.1100M .120.1100FE

Gewlinschte Ausfuhrung nicht dabei? Fragen Sie doch einfach nach!

Technosale e.K. Tel.:  +49 2191 20 99 79 Email: info@technosale.de
Ritterstr. 5 * 42899 Remscheid Fax: +49 2191 20 99 78 Web: www.technosale.de
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